"ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL.- 'El capital

suscrito y pagado de la compañía es de trece millones ciento sesenta y cuatro

mil novecientos cuarenta y dos dólares de los-Estados Unidos De América

(US$ 13'164.942,00). Y estará dividido en TRECE -MILLONES CIENTO

SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS

(13'164,942,00) acciones ordinarias y nominativas de UN DÓLAR DE LOS

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA de valor nominal cada una y se encuentra

integramente pagado”. "ARTICULO  SEXTO.- INTEGRACIÓN Y

SUSCRIPCIÓN DEL CAPITAL.- El capital ha sido suscrito y pagado

[...]

"ARTICULO QUINTO.- DEL CAPITAL.- El capital suscrito y pagado de ta compañía es de trece
millones ciento sesenta y cuatro mil novecientos cuarenta y dos dólares de los Estados Unidos De
América (US$ 13'164,942,00). Y estará dividido en TRECE MILLONES CIENTO SESENTA Y
CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y DOS (13'164.942,00) acciones ordinarias y nominativas
de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA de valor nominal cada una y se encuentra
integramente pagado”.

“ARTICULO SEXTO.- INTEGRACIÓN Y SUSCRIPCIÓN DEL CAPITAL.- El capital ha sido suscrito y
pagado integramente en la forma siguiente:

[...]

Área total del predio según escritura:

Área Total de Predio:  114106,05 M2

ePerteneciente a:

[1707001788 ¡RICARDOJAVIER HERRERA MIRANDA

"ISANDRA MARÍA YLJANA ANDRADE VELEZ _

CUYOAVALÚO VIGENTE ENDÓLARESESDE:

. TERRENO: 1141060,50
SY _. CONSTRUCCIÓN: 0,00
= - 1141060,50

Son: UN MILLON CIENTO CUARENTA Y UN MIL SESENTA DOLARES CON
CINCUENTA CENTAVOS

“Este documento no constituye reconocimientofraccionamiento u otorgamiento de la
titularidad del predio; solo expresael y lóndelesue Q actual de acuerdo a la Ordenanza de
Aprobación del Plano del Valor del 0"Sañe, Onáf lavel¿de diciembre del año 2015,

[...]

en vigencia, se encuentra registrada una propiedad que consiste enSARA—Á_

perteneciente 2——ANDRADE-VELEZSANDRA-MARIAYLIANA/HERRERAMIRANDARICARDOTJAVIENTT

ubicada —pARROQUIARURACSANTAMARIANITATOTET

CUYO —AVALUO COMERCIAL PRESENTE

asciende a la cantidad 

$1141060.50 UN MILLON CIENTO CUARENTA Y UN MIL SESENTA DOLARES CON 50/100,

“CERTIFICADOOTORGADOPARA TRÁMITE DE APORTE DE CAPITAL DE UN SOLAR NO CAUSA

UTILIDADES POR SER ZONA RURAL

la: ANDRES CHANCAY

23 DE JUNIO DEL 2017

Director Financipro Municipal  

Di. Fernando Ulea Cabe